

Hyvinvointikertomus 2021 – 2025, vuoden 2023 raportti

Kaupunginhallitus 06.11.2024
664/00.01.02.01/2023

Tiivistelmä: Vuosille 2021 - 2025 laaditun hyvinvointikertomuksen väliarviointi vuoden 2023 osalta viedään valtuustolle tiedoksi.

Valmistelija: hallintojohtaja Jaana Hölsö, puh. 02 474 5210
Lisätietoja antaa: liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen,
puh. 02 474 5329

Terveystieteiden lain (1326/2010, § 12) mukaan kunnan on seurattava asukkaistensa terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan palveluissa toteutettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain, minkä lisäksi valtuustolle on kerran valtuustokaudessa valmistettava laajempi hyvinvointikertomus.

Laaja hyvinvointikertomus on kunnassa valmisteltu hyvinvointipolitiikan suunnittelun, arvioinnin ja raportoinnin työväline. Hyvinvointikertomus valmistellaan kerran valtuustokaudessa ja päivitetään vuosittain osana kuntasuunnittelua. Kertomukseen valitut painopisteet toimivat osana talousarviota ja toimialojen käyttösuunnitelmaa.

Näitä arvioidaan talousarvion toteutumisen yhteydessä. Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet, määriteltävä niitä tukevat toimenpiteet ja käytettävä näiden perustana kuntakohtaisia hyvinvointi- ja terveysosoittimia.

Kertomuksen valmistelu on kunnan eri sektoreilla toimivien yhteinen hyvinvointiasioiden oppimisprosessi. Parhaimmillaan yhteinen tekeminen hyödyntää kunnan rajalliset resurssit vaikuttavasti. Tavoitteena on ohjata toimintaa poikkihallinnolliseen suuntaan ja korostaa hyvinvointia koko organisaation asiana. Paimion kaupungin hyvinvointikertomuksen valmistelussa ja vuosiarvioinnissa ovat olleet mukana kaikki toimialat.

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen on kokouksessa esittelemässä raporttia.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari

Päätösehdotus: Kaupunginhallituksen esitys kaupunginvaltuustolle:

Kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi hyvinvointikertomuksen vuoden 2023 raportin.

Päätös: